
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 april 2014; 
 
gelet op artikel 3.1 J° 3.38 van de Wet ruimteli jke ordening en artikel 121 en 139 van de 
Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
tot vaststell ing van de Beheersverordening Haren – Midden herziening 2014. 
 
Haren, 26 mei 2014       
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 
 
 
 
 
 


